
АДМИНИСТРАЦИЯ РЕЗИДЕНТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Охотского муниципального района 

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/3.//. JW 1 - № &>
с.Резиденция

ОрВнесении изменения в Порядок назначения, выплаты пенсии за выслугу 
лет и определения стажа муниципальной службы, дающего право на назна­
чение пенсии за выслугу лет муниципальным служащим администрации Ре­
зидентского сельского поселения Охотского муниципального района, ут­
вержденный постановлением администрации Резидентского сельского по­
селения от 06.09.2013 № 69

В целях приведения муниципального правового акта администрации 
Резидентского сельского поселения в соответствие с действующим законо­
дательством администрация Резидентского сельского поселения 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок назначения, выплаты пенсии за выслугу лет и 
определения стажа муниципальной службы, дающего право на назначение 
пенсии за выслугу лет муниципальным служащим администрации Резидент­
ского сельского поселения Охотского муниципального района, утвержден­
ный постановлением администрации Резидентского сельского поселения от 
06.09.2013 № 69, следующие изменения:

1.1. Раздел 3 дополнить пунктом 3.9 следующего содержания:
«3.9. Информация, необходимая для установления и выплаты ежеме­

сячной доплаты к страховой пенсии по старости (инвалидности), может 
быть получена посредством использования Единой государственной ин­
формационной системы социального обеспечения.

При обращении заявителя за ежемесячной доплатой к страховой пен­
сии по старости (инвалидности) администрация сельского поселения в тече­
ние трех рабочих дней направляет в Единую государственную информаци­
онную систему социального обеспечения запрос о фактах назначения заяви­
телю мер социальной поддержки.

Полученная из Единой государственной информационной системы 
социального обеспечения информация учитывается при принятии решения 
о назначении либо отказе в назначении ежемесячной доплаты к страховой 
пенсии по старости (инвалидности).»;

1.2. Пункт 7.7 раздела 7 изложить в следующей редакции:
«7.7. Срок хранения дел- 40 лет.».
2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных 

правовых актов Резидентского сельского поселения Охотского муниципаль­
ного района Хабаровского края.



3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 
опубликования.

Г лава Резидентского 
сельского поселения Е.Ю. Елисеева


